令和7年度　第4回

日時 令和　7年　11月28日（金）

時間 15:00～15:30
場所 管理棟

出席者

【事業所より報告】

■入居者状況

男性 女性 合計

7 17 24

1 2 3 4 5 平均 25

8 7 8 1 0 2.1 58

70歳～ 80歳～84歳 85歳～89歳 90歳～94歳 95歳～99歳 102歳 合計

0 1 90

9/26以降の状況報告

■感染症状況

・職員～ ０名

・ご利用者～０名

■行事他

10月14日

10月19日

11月13日

11月16日 11月の誕生会を行いました。ご家族にいただいた干し柿や生菓子を食べ楽しみました。

■ヒヤリについて

■入退去 新規入居　2 名　 退居   0 名(病気入院)

【行政・各代表からの要望等】

鹿角市

民生委員

地域代表

入居者様

ご家族様

■その他　　次回　1/23(金)午後３時　管理棟の予定となります。

ご家族代表

栁沢　恭子　様 栁沢　京子様

鹿角市

味噌つけタンポ会を行いました。新米で、入居者様と職員が協力して作り、炭火で焼いていただ
きました。

3 7 12 1

安保　春美

民生委員 　地域代表

欠席
中村光晴
村木若菜

北の郷 ぐるーぷほーむ管理者

中村静男　様武藤　妙子　様

朝晩冷えるので、皆さん体調に注意して下さい。

いつもありがとうございます。

今回はヒヤリハットの方はいませんでした。今後も事故防止に努めてまいります。

水害時の避難訓練を行いました。施設の２階へ避難階段を使用した訓練をおこないました。

有料老人ホーム『北の郷』　運営推進会議　議事録

性別

介護度

年齢別

小野寺歯科医院の先生に来ていただき、訪問歯科指導をしていただきました。

特にありません。いつもお世話になりありがとうございました。

ご入居者代表

インフルエンザの予防接種状況の確認がありました。インフルエンザは、入居者と職員全
員行い、コロナの予防接種は入居者11名希望され、現在数人ずつ受診し接種している事説
明。

本日欠席でしたが、引き続き熊には注意して下さいとの伝言がありました。